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A. Petunjuk Pengisian:

Berilah tanda ceklist (V) pada jawaban yang dipilih di lembar jawaban yang telah
disediakan. Pilihlah jawaban yang sesuai dengan pendapat dan keadaan yang
sebenernya.

Keterangan Jawaban:

Sangat Setuju (SS) =5
Setuju (S) =4
Ragu — Ragu (RG) =3
Tidak Setuju (TS) =2
Sangat Tidak Setuju (STS) =1

B. Data Diri Responden:

1. Nama
2. Jenis kelamin Laki-laki Perempuan
3. Usia ; 18 - 25 26 — 30 31-40

4. Pendidikan : SMP SMA D3/Diploma S1




TABEL DATA KUESIONER

KUALITAS PELAYANAN (X1)

No

Pernyataan

SS

S

RG

TS

STS

1

2

Setiap pembeli mendapat
pelayanan dengan ramah dan
sopan.

Saat anda meminta suatu menu
makanan atau minuman yang anda
inginkan, pelayan selalu merespon
permintaan dengan cepat.

Pelayan selalu siap untuk
membantu anda.

Jaminan tepat waktu memberikan
kepuasan kepada konsumen.

Setiap pembeli mendapatkan rasa
aman dan nyaman ketika berada di
Restoran Cepat Saji

Setiap pelayan dapat memahami
setiap keluhan dan masalah yang
disampaikan pembeli.

Adanya komunikasi yang baik
antara pembeli dan pelayan
Restoran Cepat Saji

Tersedianya fasilitas dan
perlengkapan yang baik dan
memadai di Restoran Cepat Saji




HARGA (X2)

No

Pernyataan

SS

RG

TS

STS

Harga jual sesuai dengan kualitas
dan citarasa.

Harga produk sangat terjangkau
bagi konsumen.

Harga yang ditawarkan mampu
bersaing dengan harga produk
sejenis dari tempat yang lain.

McDonal’s selalu menawarkan
promosi harga yang membuat
anda tertarik untuk membelinya.

Harga yang selalu
mempertahankan kualitas citarasa,
sehingga cukup banyak
permintaan.

Jenis produk sesuai dengan harga
yang ditawarkan.

Harga yang ditawarkan McDonal’s
sesuai dengan kualitas produk.

Harga produk Restoran Cepat Saji
relative murah bila dibandingkan
dengan harga yang ditawarkan
oleh pesaing lainnya.




KEPUASAN KONSUMEN (Y)

No

Pernyataan

SS

RG

TS

STS

Produk yang diperoleh sesuai atau
melebihi dengan yang diharapkan.

Pelayanan oleh karyawan yang
diperoleh sesuai atau melebihi
dengan yang diharapkan.

Harga yang didapat sesuai atau
terjangkau dengan yang
diharapkan.

Berminat untuk berkunjung
Kembali karena pelayanan yang
diberikan oleh karyawan
memuaskan.

Berminat untuk berkunjung
Kembali karena nilai dan manfaat
yang diperoleh setelah
mengkonsumsi produk.

Berminat untuk berkunjung
Kembali karena harga yang
diberikan terjangkau.

Menyarankan teman atau kerabat
untuk membeli produk yang
ditawarkan karena pelayanan yang
memuaskan.

Menyarankan teman atau kerabat
untuk membeli produk yang
ditawarkan karena harga yang
disediakan terjangkau.

Menyarankan keluarga untuk
membeli produk yang ditawarkan
karena pelayanan yang
memuaskan.




10

Menyarankan keluarga untuk
membeli produk yang ditawarkan
karena harga yang disediakan
terjangkau.




Kuesioner Penelitian

Perihal : Kuesioner/Penelitian
Kepad Yth,
Bapak/Ibu/Sdr/i

Assalammua'alaikumWr.Whb.
Selamat Datang Responden yang terhormat,

Dalam rangka menyelesaikan tugas skripsi, Saya Farid Jihad Karuniawan, Mahasiswa
S1 Jurusan Manajemen di STIE PPI (Sekolah Tinggi llmu Ekonomi Putra Perdana
Indonesia) Tangerang,

Saat ini saya sedang melakukan penelitian untuk penyelesaian tugas akhir dengan
judul penelitian "Pengaruh Kualitas Pelayanan Dan Harga Terhadap Kepuasan
Konsumen Makanan Cepat Saji Brand X Pada Masyarakat Kecamatan Cikupa
Citra Raya Tangerang”.

Seluruh data dan informasi yang responden berikan akan digunakan sebagai bahan
analisa untuk keperluan dalam proses penelitian ini guna penyelesaian tugas akhir.
Saya mohon izin untuk meminta sedikit keluangan Waktu Bapak dan Ibu responden
untuk bersedia mengisi kuesioner ini. Pengisian Kuesioner ini hanya digunakan untuk
keperluan akademis dalam penelitian sehingga data dari responden dalam penelitian
ini akan dijaga kerahasiannya. Saya sangat menghargai bantuan yang Bapak dan lbu
berikan melalui pengisian kuesioner ini.

Atas kerja sama dan ketersediaan dalam mengisi kuesioner ini saya ucapkan terima
kasih.

Wassalammua'alaikum Wr.Wb.



A. Petunjuk Pengisian:

Berilah tanda ceklist (Y ) pada jawaban yang dipilih di lembar jawaban yang telah
disediakan. Pilihlah jawaban yang sesuai dengan pendapat dan keadaan yang
sebenernya.

Keterangan Jawaban:

Sangat Setuju (SS) =5
Setuju S =4
Ragu — Ragu (RG) =3
Tidak Setuju (TS) =2
Sangat Tidak Setuju (STS) =1
B. Data Diri Responden:
5. Nama - Rez2ki Yoga Prateme

6. Jenis kelamin  : ELaki—laki D Perempuan

7. Usia : Dw-zs E[ze-so [|31-4o
8. Pendidikan :D SMP D SMA E D3/Diploma D S1



TABEL DATA KUESIONER

KUALITAS PELAYANAN (X1)

No

Pernyataan

Setiap pembeli mendapat
pelayanan dengan ramah dan
sopan.

SS

S

RG

TS

STS

Saat anda meminta suatu menu
makanan atau minuman yang anda
inginkan, pelayan selalu merespon
permintaan dengan cepat.

Pelayan selalu siap untuk
membantu anda. - -

&

Jaminan tepat waktu memberikan
kepuasan kepada konsumen.

Setiap pembeli mendapatkan rasa
aman dan nyaman ketika berada di
Restoran Cepat Saji

Setiap pelayan dapat memahami
setiap keluhan dan masalah yang
disampaikan pembeli.

Adanya komunikasi yang baik
antara pembeli dan pelayan
Restoran Cepat Saji

Tersedianya fasilitas dan
perlengkapan yang baik dan
memadai di Restoran Cepat Saji

~




HARGA (X2)

No

Pernyataan

Harga jual sesuai dengan kualitas
dan citarasa.

SS

RG

TS

STS

Harga produk sangat terjangkau
bagi konsumen.

Harga yang ditawarkan mampu
bersaing dengan harga produk
sejenis dari tempat yang lain.

McDonal’s selalu menawarkan
promosi harga yang membuat
anda tertarik untuk membelinya.

Harga yang selalu
mempertahankan kualitas citarasa,
sehingga cukup banyak
permintaan.

Jenis produk sesuai dengan harga
yang ditawarkan.

Harga yang ditawarkan McDonal’s
sesuai dengan kualitas produk.

S

Harga produk Restoran Cepat Saji
relative murah bila dibandingkan
dengan harga yang ditawarkan
oleh pesaing lainnya.




KEPUASAN KONSUMEN (Y)

No

Pernyataan

Produk yang diperoleh sesuai atau
melebihi dengan yang diharapkan.

Pelayanan oleh karyawan yang
diperoleh sesuai atau melebihi
dengan yang diharapkan.

Harga yang didapat sesuai atau
terjangkau dengan yang
diharapkan.

Berminat untuk berkunjung
Kembali karena pelayanan yang
diberikan oleh karyawan
memuaskan.

Berminat untuk berkunjung
Kembali karena nilai dan manfaat
yang diperoleh setelah
mengkonsumsi produk.

Berminat untuk berkunjung
Kembali karena harga yang
diberikan terjangkau.

Menyarankan teman atau kerabat
untuk membeli produk yang
ditawarkan karena pelayanan yang
memuaskan.

Menyarankan teman atau kerabat
untuk membeli produk yang
ditawarkan karena harga yang
disediakan terjangkau.

Menyarankan keluarga untuk
membeli produk yang ditawarkan
karena pelayanan yang
memuaskan.
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Menyarankan keluarga untuk
membeli produk yang ditawarkan
karena harga yang disediakan
terjangkau.




TABEL DESKRIPSI DATA VARIABEL KUALITAS PELAYANAN (X1)

TOTAL

33

42

42

41

43

38
36
35
39

35
32

33
35
33
46

38
39

28
38
39

38
49

47

28
37

41

40

44

36
29
27

36
29

PERNYATAAN VARIABEL X1 (KUALITAS PELAYANAN)




40

36
29
34
46

41

45

37

38
40

40

44

38
39

44

38
38
31

32

35
36
31

30
32

37

40

37

38
44

38
36
31

37

38
38
36
33
48

43

32

32




34
40

38
38
33
35
43

39

37

38
36
41

41

40

36
45

41

49

39

39

39

42

39

47

47

33




TABEL DESKRIPSI DATA VARIABEL HARGA (X2)

TOTAL

42

36
40

41

41

33
25

41

43

41

40

38
40

29
47

43

37

36
41

40

41

50
50
40

40

44

44

37

36
30
34
37

36
42

36

PERNYATAAN VARIABEL X2 (HARGA)




36
38
50
42

46

44

45

39

39

49

37

35
44

37

46

36
34
33
35
36
35
36
42

34

41

44

42

40

36
42

42

40

38
40

39

40

35

37

31

39

41




38

49

27

32

44

41

40

40

37

44

42

38

37

48

40

49

41

42

42

46

49

46

38

34




TABEL DESKRIPSI DATA VARIABEL KEPUASAN KONSUMEN (Y)

36

41

42

43

41

32

36

39
38
38
43

43

37

30
49

43

39
38
40
38
39
49
49

37

38
37

37

40

39
41

35

36

36

43
35




40

37

50
41

45

40

45

42

44
46

42

41

43

38
50
38
39

38
36

38
42

42

36

37

38
40

40
39

34
34
39

36

42

45

42

41

39

35
36

39

41




36

43

40

41

48

42

42

37

39

43

40

38
40

48

40

49

41

38
38
44
44
45

44
40

KARAKTERISTIK RESPONDEN BERDASARKAN JENIS KELAMIN

Jenis Kelamin
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GAMBAR PIE CHART BERDASARKAN JENIS KELAMIN

Jenis_Kelamin

E Perempuan
M Laki-Laki

KARAKTERISTIK RESPONDEN BERDASARKAN USIA

Usia
Frequency Percent Valid Cumulative
Percent Percent
Valid 18-25 65 65.0 65.0 65.0
26-30 25 25.0 25.0 90.0
31-40 10 10.0 10.0 100.0
Total 100 100.0 100.0

GAMBAR PIE CHART BERDASARKAN USIA

Usia

E=18-25
W-=2630
W=31-40




KARAKTERISTIK RESPONDEN BERDASARKAN PENDIDIKAN TERAKHIR

Pendidikan
Frequency Percent Valid Cumulative
Percent Percent

Valid SMA 44 44.0 44.0 44.0

D3/Diploma 15 15.0 15.0 59.0

S1 29 29.0 29.0 88.0

Lainnya 12 12.0 12.0 100.0

Total 100 100.0 100.0

GAMBAR PIE CHART BERDASARKAN PENDIDIKAN TERAKHIR

Pendidikan

Esma

M D3/Diploma
W s

M Lainnya




UJI VALIDITAS KUALITAS PELAYANAN (X1)

Item-Total Statistics

Scale Mean if Scale Corrected Cronbach's
Item Deleted Variance if Item-Total Alpha if ltem
Item Deleted Correlation Deleted
Kualitas_Pelayananl 24.0800 26.317 773 .841
Kualitas_Pelayanan2 24.3500 27.644 .699 .850
Kualitas_Pelayanan3 23.6900 31.994 .337 .884
Kualitas_Pelayanan4 24.5900 28.749 .665 .855
Kualitas_Pelayanan5 23.1700 32.971 .289 .886
Kualitas_Pelayanan6 24.5200 25.202 .696 .852
Kualitas_Pelayanan7 24.3100 25.570 791 .838
Kualitas_Pelayanan8 24.6300 26.781 776 .841
UJI VALIDITAS HARGA (X2)
Item-Total Statistics
Scale Mean Scale Corrected Cronbach's
if Item Variance if Item-Total Alpha if Item
Deleted Item Deleted Correlation Deleted
Harga 1 28.7500 11.907 .380 .675
Harga 2 28.1800 12.028 405 .663
Harga 3 27.7200 12.284 547 .620
Harga 4 27.9200 13.286 411 .655
Harga 5 27.4100 14.972 .339 .674
Harga_6 27.2500 14.957 .380 .669
Harga 7 27.4500 14.492 411 .661
Harga 8 27.5700 15.157 .322 .677




UJI VALIDITAS KEPUASAN KONSUMEN (Y)

Item-Total Statistics

Scale Mean if Scale Corrected Cronbach's
Item Deleted Variance if Item-Total Alpha if Item
Item Deleted Correlation Deleted

Kepuasan_Konsumenl 35.7200 14.183 436 713
Kepuasan_Konsumen2 36.1600 13.449 .540 .696
Kepuasan_Konsumen3 35.9400 14.542 491 .710
Kepuasan Konsumen4 35.9100 15.133 .406 721
Kepuasan_ Konsumen5 36.1600 14.237 .383 .720
Kepuasan_Konsumen6 36.7500 14.230 .235 .752
Kepuasan_Konsumen7 35.8800 14.187 422 714
Kepuasan Konsumen8 36.5100 13.202 436 712
Kepuasan Konsumen9 36.5700 13.298 .438 712
Kepuasan_Konsumenl10 36.0200 14.545 .347 725

UJI RELIABILITAS KUALITAS PELAYANAN (X1)

Reliability Statistics
Cronbach's N of Items
Alpha
.873 8

Reliability Statistics
Cronbach's N of Items
Alpha
.692 8

UJI RELIABILITAS HARGA (X2)




UJI RELIABILITAS KEPUASAN KONSUMEN (Y)

Reliability Statistics

Cronbach's
Alpha

N of Items

.739

10

UJI NORMALITAS

Normal P-P Plot of Regression Standardized Residual

Dependent Variable: Kepuasan_Konsumen
10

08

06

04

Expected Cum Prob

02
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08 08 10

Observed Cum Prob



Frequency

-
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HISTOGRAM NORMALITAS

Histogram

Dependent Variable: Kepuasan_Konsumen

IMean = -5.84E-16
Stel. Dev. = 0.990
N =100

Regression Standardized Residual

TABEL KUALITAS PELAYANAN 1

Kualitas_Pelayananl
Frequency Percent Valid Cumulative
Percent Percent

Valid 1.00 3 3.0 3.0 3.0
2.00 15 15.0 15.0 18.0
3.00 29 29.0 29.0 47.0
4.00 31 31.0 31.0 78.0
5.00 22 22.0 22.0 100.0

Total 100 100.0 100.0




TABEL KUALITAS PELAYANAN 2

Kualitas Pelayanan?2

Frequency Percent Valid Cumulative
Percent Percent
Valid 1.00 4 4.0 4.0 4.0
2.00 19 19.0 19.0 23.0
3.00 33 33.0 33.0 56.0
4.00 34 34.0 34.0 90.0
5.00 10 10.0 10.0 100.0
Total 100 100.0 100.0
TABEL KUALITAS PELAYANAN 3
Kualitas_Pelayanan3
Frequency Percent Valid Cumulative
Percent Percent
Valid 1.00 1 1.0 1.0 1.0
2.00 6 6.0 6.0 7.0
3.00 18 18.0 18.0 25.0
4.00 49 49.0 49.0 74.0
5.00 26 26.0 26.0 100.0
Total 100 100.0 100.0
TABEL KUALITAS PELAYANAN 4
Kualitas_Pelayanan4
Frequency Percent Valid Cumulative
Percent Percent
Valid 1.00 6 6.0 6.0 6.0
2.00 19 19.0 19.0 25.0
3.00 44 44.0 44.0 69.0
4.00 28 28.0 28.0 97.0
5.00 3 3.0 3.0 100.0
Total 100 100.0 100.0




TABEL KUALITAS PELAYANAN 5

Kualitas_Pelayanan5

Frequency Percent Valid Cumulative
Percent Percent
Valid 2.00 4 4.0 4.0 4.0
3.00 5 5.0 5.0 9.0
4.00 33 33.0 33.0 42.0
5.00 58 58.0 58.0 100.0
Total 100 100.0 100.0
TABEL KUALITAS PELAYANAN 6
Kualitas Pelayanan6
Frequency Percent Valid Cumulative
Percent Percent
Valid 1.00 14 14.0 14.0 14.0
2.00 19 19.0 19.0 33.0
3.00 30 30.0 30.0 63.0
4.00 17 17.0 17.0 80.0
5.00 20 20.0 20.0 100.0
Total 100 100.0 100.0
TABEL KUALITAS PELAYANAN 7
Kualitas_Pelayanan?
Frequency Percent Valid Cumulative
Percent Percent
Valid 1.00 6 6.0 6.0 6.0
2.00 20 20.0 20.0 26.0
3.00 28 28.0 28.0 54.0
4.00 29 29.0 29.0 83.0
5.00 17 17.0 17.0 100.0
Total 100 100.0 100.0




TABEL KUALITAS PELAYANAN 8

Kualitas_Pelayanan8
Frequency Percent Valid Cumulative
Percent Percent
Valid 1.00 8 8.0 8.0 8.0
2.00 24 24.0 24.0 32.0
3.00 34 34.0 34.0 66.0
4.00 29 29.0 29.0 95.0
5.00 5 5.0 5.0 100.0
Total 100 100.0 100.0
TABEL HARGA 1
Harga 1
Frequency Percent Valid Cumulative
Percent Percent
Valid 1.00 19 19.0 19.0 19.0
2.00 16 16.0 16.0 35.0
3.00 23 23.0 23.0 58.0
4.00 30 30.0 30.0 88.0
5.00 12 12.0 12.0 100.0
Total 100 100.0 100.0
TABEL HARGA 2
Harga 2
Frequenc Percent Valid Cumulative
y Percent Percent
Valid 1.00 10 10.0 10.0 10.0
2.00 12 12.0 12.0 22.0
3.00 11 11.0 11.0 33.0
4.00 45 45.0 45.0 78.0
5.00 22 22.0 22.0 100.0
Total 100 100.0 100.0




TABEL HARGA 3

Harga 3
Frequency Percent Valid Cumulative
Percent Percent
Valid 1.00 4 4.0 4.0 4.0
2.00 4 4.0 4.0 8.0
3.00 11 11.0 11.0 19.0
4.00 47 47.0 47.0 66.0
5.00 34 34.0 34.0 100.0
Total 100 100.0 100.0
TABEL HARGA 4
Harga 4
Frequency Percent Valid Cumulative
Percent Percent
Valid 1.00 1 1.0 1.0 1.0
2.00 10 10.0 10.0 11.0
3.00 19 19.0 19.0 30.0
4.00 45 45.0 45.0 75.0
5.00 25 25.0 25.0 100.0
Total 100 100.0 100.0
TABEL HARGA 5
Harga 5
Frequency Percent Valid Cumulative
Percent Percent
Valid 2.00 1 1.0 1.0 1.0
3.00 6 6.0 6.0 7.0
4.00 51 51.0 51.0 58.0
5.00 42 42.0 42.0 100.0
Total 100 100.0 100.0




TABEL HARGA 6

Harga 6
Frequency Percent Valid Cumulative
Percent Percent
Valid 3.00 5 5.0 5.0 5.0
4.00 40 40.0 40.0 45.0
5.00 55 55.0 55.0 100.0
Total 100 100.0 100.0
TABEL HARGA 7
Harga 7
Frequency Percent Valid Cumulative
Percent Percent
Valid 2.00 2 2.0 2.0 2.0
3.00 6 6.0 6.0 8.0
4.00 52 52.0 52.0 60.0
5.00 40 40.0 40.0 100.0
Total 100 100.0 100.0
TABEL HARGA 8
Harga 8
Frequency Percent Valid Cumulative
Percent Percent
Valid 2.00 1 1.0 1.0 1.0
3.00 8 8.0 8.0 9.0
4.00 63 63.0 63.0 72.0
5.00 28 28.0 28.0 100.0
Total 100 100.0 100.0




TABEL KEPUASAN KONSUMEN 1

Kepuasan Konsumenl

Frequency Percent Valid Cumulative
Percent Percent
Valid 1.00 1 1.0 1.0 1.0
2.00 1 1.0 1.0 2.0
3.00 2 2.0 2.0 4.0
4.00 43 43.0 43.0 47.0
5.00 53 53.0 53.0 100.0
Total 100 100.0 100.0
TABEL KEPUASAN KONSUMEN 2
Kepuasan Konsumen2
Frequency Percent Valid Cumulative
Percent Percent
Valid 1.00 1 1.0 1.0 1.0
2.00 2 2.0 2.0 3.0
3.00 14 14.0 14.0 17.0
4.00 60 60.0 60.0 77.0
5.00 23 23.0 23.0 100.0
Total 100 100.0 100.0
TABEL KEPUASAN KONSUMEN 3
Kepuasan _Konsumen3
Frequency Percent Valid Cumulative
Percent Percent
Valid 3.00 6 6.0 6.0 6.0
4.00 64 64.0 64.0 70.0
5.00 30 30.0 30.0 100.0
Total 100 100.0 100.0




TABEL KEPUASAN KONSUMEN 4

Kepuasan_Konsumen4

Frequency Percent Valid Cumulative
Percent Percent
Valid 3.00 2 2.0 2.0 2.0
4.00 69 69.0 69.0 71.0
5.00 29 29.0 29.0 100.0
Total 100 100.0 100.0
TABEL KEPUASAN KONSUMEN 5
Kepuasan_Konsumen5
Frequency Percent Valid Cumulative
Percent Percent
Valid 1.00 2 2.0 2.0 2.0
2.00 2 2.0 2.0 4.0
3.00 8 8.0 8.0 12.0
4.00 68 68.0 68.0 80.0
5.00 20 20.0 20.0 100.0
Total 100 100.0 100.0
TABEL KEPUASAN KONSUMEN 6
Kepuasan _Konsumen6
Frequency Percent Valid Cumulative
Percent Percent
Valid 1.00 5 5.0 5.0 5.0
2.00 8 8.0 8.0 13.0
3.00 38 38.0 38.0 51.0
4.00 37 37.0 37.0 88.0
5.00 12 12.0 12.0 100.0
Total 100 100.0 100.0




TABEL KEPUASAN KONSUMEN 7

Kepuasan _Konsumen7

Frequency Percent Valid Cumulative
Percent Percent
Valid 1.00 2 2.0 2.0 2.0
3.00 2 2.0 2.0 4.0
4.00 58 58.0 58.0 62.0
5.00 38 38.0 38.0 100.0
Total 100 100.0 100.0
TABEL KEPUASAN KONSUMEN 8
Kepuasan _Konsumen8
Frequency Percent Valid Cumulative
Percent Percent
Valid 1.00 3 3.0 3.0 3.0
2.00 9 9.0 9.0 12.0
3.00 18 18.0 18.0 30.0
4.00 58 58.0 58.0 88.0
5.00 12 12.0 12.0 100.0
Total 100 100.0 100.0
TABEL KEPUASAN KONSUMEN 9
Kepuasan_Konsumen9
Frequency Percent Valid Cumulative
Percent Percent
Valid 1.00 5 5.0 5.0 5.0
2.00 5 5.0 5.0 10.0
3.00 21 21.0 21.0 31.0
4.00 62 62.0 62.0 93.0
5.00 7 7.0 7.0 100.0
Total 100 100.0 100.0




TABEL KEPUASAN KONSUMEN 10

Kepuasan Konsumenl0
Frequency Percent Valid Cumulative
Percent Percent
Valid 1.00 5 5.0 5.0 5.0

2.00 5 5.0 5.0 10.0
3.00 21 21.0 21.0 31.0
4.00 62 62.0 62.0 93.0
5.00 7 7.0 7.0 100.0
Total 100 100.0 100.0

UJI KORELASI PARSIAL (PERSON CORRELATION)

Correlations

Kepuasan_Ko Kualitas_Pela Harga
nsumen yanan

Pearson Correlation Kepuasan_Konsumen 1.000 572 .626
Kualitas_Pelayanan 572 1.000 .600
Harga .626 .600 1.000
Sig. (1-tailed) Kepuasan_Konsumen .000 .000
Kualitas Pelayanan .000 .000

Harga .000 .000
N Kepuasan_Konsumen 100 100 100
Kualitas_Pelayanan 100 100 100
Harga 100 100 100

KOEFISIEN KORELASI (MODEL SUMMARY)

Model Summary®

Model R R Adjusted R Std. Error of
Square Square the Estimate
1 6722 452 441 2.95166

a. Predictors: (Constant), Harga, Kualitas_Pelayanan

b. Dependent Variable: Kepuasan_Konsumen




HASIL ANALISIS REGRESI LINEAR BERGANDA

Coefficients?

Model Unstandardized Coefficients Standardized t Sig.
Coefficients
B Std. Error Beta
1 (Constant) 16.999 2.623 6.481 .000
Kualitas_Pelayanan .247 .075 .307 3.272 .001
Harga .351 .075 441 4.694 .000
a. Dependent Variable: Kepuasan_Konsumen
HASIL ANALISIS REGRESI LINEAR BERGANDA
uJli Thitung
Coefficients?
Model Unstandardized Coefficients Standardized t Sig.
Coefficients
B Std. Error Beta
1 (Constant) 16.999 2.623 6.481 .000
Kualitas_Pelayanan .247 .075 .307 3.272 .001
Harga .351 .075 441 4.694 .000
a. Dependent Variable: Kepuasan_Konsumen
UJI SIMULTAN (UJI F)
HASIL F HITUNG
ANOVA?
Model Sum of df Mean Sig.
Squares Square
1 Regression 696.617 2 348.308 39.979 .000"
Residual 845.093 97 8.712
Total 1541.710 99

a. Dependent Variable: Kepuasan_Konsumen

b. Predictors: (Constant), Harga, Kualitas_Pelayanan
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